
 

OBJEDNATEL:

MĚSTO CHRUDIM

Resselovo náměstí  č.p. 77, Chrudim

Odbor INVESTIC

Oddělení investic E-mail: XXX

Bankovní spojení: ČSOB - pobočka Chrudim, č.ú. 104 109 190/0300

IČO: 00270211

ZHOTOVITEL:

IČ: 15053695

ušlý zisk nebo jiné možné úhrady, pokud nedojde k řádnému předání a převzetí díla do: 31.08.2021

Za objednatele: Za zhotovitele:

         jednatel

             XXX

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku objednávky nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

bez stanovení jakýchkoli podmínek, přičemž dodatek zveřejní v registru smluv objednatel.

Vyřizuje: Zdeněk Karas/tel. 469 657 124

           XXX

Objednávka OIN č. 866/2020

Termín plnění: Objednatel je oprávněn odstoupit od této objednávky bez povinnosti platit jakékoli náklady,

Podklady ke změně: Žádost zhotovitele ze dne 14.7.2021 a projednání v projektovém týmu formou e-mailové 

komunikace ve dnech 15.7.2021 - 16.7.2021.

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky

DODATEK Č. 1 OBJEDNÁVKY číslo 291/1/21/08

Vodní zdroje Ekomonitor, spol. s r.o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III

Předmět dodatku: Město Chrudim obdrželo dne 14.7.2021 žádost zhotovitele o prodloužení termínu plnění na

odstranění a demontáži hydraulické ochranné bariéry na podzemních vodách, která se nachází na

severovýchodní hranici areálu bývalého s.p. Transporta Chrudim – Nový závod. Důvodem je nepřístupnost vrtu

TJ-3 pro demontáž čerpacího souboru a elektroinstalace. Na vrtu je uskladněn materiál společností Marlo AB

a A-Z Prezip. Jedná se především o těžké a rozměrné ocelové pažnice a další materiál. Dle informací

zástupce společnosti Marlo AB v současné době nemá technickou a personální kapacitu na přesun tohoto

uskladněného materiálu. Slíbil že materiál přesune cca do měsíce. Ostatní práce dle objendávky číslo

291/1/21/08 jsou kompletně dokončené. S ohledem na uvedené a současnou pandemickou situaci požádal

zhotovitel o prodloužení termínu plnění. Objednatel neshledal subjektivní zavinění ohledně prodlení na straně

zhotovitele a v rámci zásad smluvní volnosti obě smluvní strany předání plnění prodlužují do: 31.8.2021.

Ing. Petr Pecina

vedoucí Odboru investic

            jednatel

Další ujednání: 1. V ostatním zůstává objednávka č. 291/1/21/08 beze měny.

3.    Tento dodatek objednávky je vyhotoven ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele a jeden pro objednatele.

V Chrudimi dne 13.09.2021

pověřená ved. Odboru územního plánu a regionálního rozvoje

Ing. Hana Luptáková

V Chrudimi dne 19.07.2021

mailto:zdenek.karas@chrudim-city.cz

